

Nära vård och hälsa

Stab, Enhet Avtal

Frågor och svar gällande Barnavårdscentral från Informationsmöte 26/11 Hälsovalen Förfrågningsunderlag 2026

Fråga 1:

Kan vi få underlaget för tiden ni bedömt på alla åldersbesök.

Svar:

En genomgång har gjorts under våren för alla besöken på BVC inklusive de besök där läkare ingår det vill säga teambesök. Uppskattad tid finns för alla besök vilka ligger till grund för flyttningersättningen per ålder.

Fråga 2:

Hur räknas ersättningen upp för läkarlönen som vi på BVC måste bära för BVC läkarbesökstiden?

Svar:

En genomgång har gjorts under våren för alla besöken på BVC inklusive de besök där läkare ingår det vill säga teambesök. Uppskattad tid finns för alla besök vilka ligger till grund för listningsersättningen per ålder.

Fråga 3:

Geografisk ersättning förändringen gäller det även för BMM och BVC?

Svar:

Ja detta gäller även för BVC och BMM då kartan ändrats. Ny karta kommer att finnas publicerad på LOV hemsida under riktlinjer där vi hänvisar i Förfrågningsunderlaget till detta dokument.

Fråga 4:

Om båda föräldrarna kommer till besöket, ska de fylla i vars en enkät?

Svar:

Ja, det stämmer, om båda vårdnadshavarna kommer till besöket ska båda fylla i formuläret.